

HJI INVEST ApS

Opalvej 20
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

John Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJI INVEST ApS
Opalvej 20
4600 Køge

Fax: 28446992

CVR-nr: 29242348

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Bag Haverne 20
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -937,- vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-937	
Resultat af ordinær primær drift		-937	0
Ordinært resultat før skat		-937	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-937	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-937	0
I alt		-937	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		86.900	86.811
Materielle anlægsaktiver i alt		86.900	86.811
Anlægsaktiver i alt		86.900	86.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.136	230.325
Tilgodehavender i alt		315.136	230.325
Likvide beholdninger		24	704
Omsætningsaktiver i alt		315.160	231.029
Aktiver i alt		402.060	317.840

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		50.383	0
Egenkapital i alt		175.383	125.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.677	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	192.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.677	192.840
Gældsforpligtelser i alt		226.677	192.840
Passiver i alt		402.060	317.840

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	51.320	176.320
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat		-937	-937
Egenkapital, ultimo	125.000	50.383	175.383